
HUNTER CLUB ÉLITE
CAVALIER CLUB ASTRÉE CHAMPLONG BESSY S VALLARD ST JUST TOTAL CLASSEMENT

ALEXANDRA VON EUEN LE NOUVEL ETRIER PANISSIEROIS (42) 31 31 1

CLEMENCE PION PONEY CLUB DES BREATS (42) 26 26 2

CAMILLE VALLAS PONEY CLUB DES BREATS (42) 1 1 3

HUNTER CLUB 1
CAVALIER CLUB ASTRÉE CHAMPLONG BESSY S VALLARD ST JUST TOTAL CLASSEMENT

LAURA PIOT ECURIES DU RICHARDON (42) 33 33 1

ALEXANDRA VON EUEN LE NOUVEL ETRIER PANISSIEROIS (42) 28 28 2

ELODIE ROUX ECURIE BERTRAND BOUGAULT (42) 23 23 3

CLEMENCE PION PONEY CLUB DES BREATS (42) 18 18 4

ALICIA LAPALUS DOMAINE DES MILLETS (42) 17 17 5

CAMILLE VALLAS PONEY CLUB DES BREATS (42) 16 16 6

SANDRINE ROUX ECURIE BERTRAND BOUGAULT (42) 15 15 7

LENA BERLAND DOMAINE DES MILLETS (42) 14 14 8

FLEURINE BRUYERE DOMAINE EQUESTRE DE BOISE (42) 1 1 9

HUNTER CLUB 2
CAVALIER CLUB ASTRÉE CHAMPLONG BESSY S VALLARD ST JUST TOTAL CLASSEMENT

CARLA MELOT DOMAINE DES MILLETS (42) 37 37 1

CAMILLE SAHUC ECURIE CHANTEREINE (42) 32 32 2

LEANNE CRESCINI ECURIE BERTRAND BOUGAULT (42) 22 22 3

LISE GUILLOT ECURIE CHANTEREINE (42) 21 21 4

LENA BERLAND DOMAINE DES MILLETS (42) 20 20 5

EVA ROBIN CORGER DOMAINE DES MILLETS (42) 19 19 6

VICTOIRE LEVRAT ROUX ECURIE BERTRAND BOUGAULT (42) 18 18 7

MARGAUX DEBARD ECURIE CHANTEREINE (42) 16 16 8

LOAN MECHIN ECURIE CHANTEREINE (42) 15 15 9

LYSA FNAZI ECURIES DU RICHARDON (42) 14 14 10

FANNY OLLIER ECURIE BERTRAND BOUGAULT (42) 13 13 11

SHEMAR RAFFA LE NOUVEL ETRIER PANISSIEROIS (42) 12 12 12

CLARA LIZ MASIULIS ECURIES DU RICHARDON (42) 1 1 13

LAURA PIOT ECURIES DU RICHARDON (42) 1 1 13

MAELLE MARSAY DENOUS ECURIE BERTRAND BOUGAULT (42) 1 1 13

LYNE MECHIN ECURIE CHANTEREINE (42) 1 1 13

JULIE CALCAGNI ECURIE CHANTEREINE (42) 1 1 13



HUNTER CLUB 3
CAVALIER CLUB ASTRÉE CHAMPLONG BESSY S VALLARD ST JUST TOTAL CLASSEMENT

VICTOIRE LEVRAT ROUX ECURIE BERTRAND BOUGAULT (42) 23 23 1

ROSE COLOMBET ECURIE CHANTEREINE (42) 19 19 2

ALIX JAMET PONEY CLUB DES BREATS (42) 17 17 3

LAURA DUMONT ECURIE CHANTEREINE (42) 16 16 4

ELORA MIGNARD ECURIE CHANTEREINE (42) 15 15 5

CHARLOTTE DEBARD ECURIE CHANTEREINE (42) 15 15 5

SASHA GALIANO ECURIES DU RICHARDON (42) 10 10 7

MARGAUX DEBARD ECURIE CHANTEREINE (42) 10 10 7

LOUANE CHEVALIER EQUIT ASTREE (42) 10 10 7

ELLA FLEURANCE ECURIE CHANTEREINE (42) 10 10 7

LOUISE PIERA ECURIE CHANTEREINE (42) 10 10 7

AMBRE VAN ASSEL ECURIE CHANTEREINE (42) 10 10 7

MAELLE MARSAY DENOUS ECURIE BERTRAND BOUGAULT (42) 1 1 13

HUNTER CLUB 4
CAVALIER CLUB ASTRÉE CHAMPLONG BESSY S VALLARD ST JUST TOTAL CLASSEMENT

ELLA FLEURANCE ECURIE CHANTEREINE (42) 29 29 1

LAURA DUMONT ECURIE CHANTEREINE (42) 18 18 2

ROSE COLOMBET ECURIE CHANTEREINE (42) 16 16 3

ELORA MIGNARD ECURIE CHANTEREINE (42) 15 15 4

AMBRE VAN ASSEL ECURIE CHANTEREINE (42) 1 1 5

LOUISE PIERA ECURIE CHANTEREINE (42) 1 1 5

HUNTER PONEY ÉLITE
CAVALIER CLUB ASTRÉE CHAMPLONG BESSY S VALLARD ST JUST TOTAL CLASSEMENT

COLINE TEYSSOT FRECON EQUIT ASTREE (42) 31 31 1



HUNTER PONEY 1
CAVALIER CLUB ASTRÉE CHAMPLONG BESSY S VALLARD ST JUST TOTAL CLASSEMENT

MAELLE VERNAY LE NOUVEL ETRIER PANISSIEROIS (42) 32 32 1

PALOMA GALATI LE NOUVEL ETRIER PANISSIEROIS (42) 27 27 2

ANNA CORTOPASSI EQUIT ASTREE (42) 22 22 3

ELISE PIOLAT DOMAINE EQUESTRE DE BOISE (42) 1 1 4

HUNTER PONEY 2
CAVALIER CLUB ASTRÉE CHAMPLONG BESSY S VALLARD ST JUST TOTAL CLASSEMENT

LENA GELFUSA ECURIE BERTRAND BOUGAULT (42) 33 33 1

ZOE GASTEUIL CENTRE EQUESTRE DE LACHANA (42) 23 23 2

LEVINA MENDES ECURIE BERTRAND BOUGAULT (42) 18 18 3

KALVYN ROBERT MANDAIRON LE NOUVEL ETRIER PANISSIEROIS (42) 17 17 4

VICTORIA GALIANO ECURIES DU RICHARDON (42) 16 16 5

CLEMENCE PASSOT ECURIES DU RICHARDON (42) 1 1 6

ANA DIGONNET ECURIES DU RICHARDON (42) 1 1 6

HUNTER PONEY 3
CAVALIER CLUB ASTRÉE CHAMPLONG BESSY S VALLARD ST JUST TOTAL CLASSEMENT

ANA DIGONNET ECURIES DU RICHARDON (42) 35 35 1

MAHE ALIN ECURIE BERTRAND BOUGAULT (42) 30 30 2

LEVINA MENDES ECURIE BERTRAND BOUGAULT (42) 25 25 3

LENA GELFUSA ECURIE BERTRAND BOUGAULT (42) 20 20 4

LEANDRE SAUMET ECURIE BERTRAND BOUGAULT (42) 19 19 5

LEONTINE DESCHAMPS ECURIE BERTRAND BOUGAULT (42) 18 18 6

MARIE CAMILLE GOYET ECURIE BERTRAND BOUGAULT (42) 17 17 7

RAPHAELLE DE FREITAS LE NOUVEL ETRIER PANISSIEROIS (42) 17 17 7

ROSE ISSLER ECURIE BERTRAND BOUGAULT (42) 17 17 7

LIANA TIRANNO ECURIE BERTRAND BOUGAULT (42) 17 17 7

AHYONNA BRAULT ECURIE BERTRAND BOUGAULT (42) 12 12 11

KYARA BRAULT ECURIE BERTRAND BOUGAULT (42) 1 1 12

JULIETTE NOAILLY LE NOUVEL ETRIER PANISSIEROIS (42) 1 1 12

ZOE PERRONCEL LE NOUVEL ETRIER PANISSIEROIS (42) 1 1 12

HUNTER PONEY 4
CAVALIER CLUB ASTRÉE CHAMPLONG BESSY S VALLARD ST JUST TOTAL CLASSEMENT



MARIE CAMILLE GOYET ECURIE BERTRAND BOUGAULT (42) 33 33 1

LEANDRE SAUMET ECURIE BERTRAND BOUGAULT (42) 28 28 2

ROSE ISSLER ECURIE BERTRAND BOUGAULT (42) 23 23 3

LEONTINE DESCHAMPS ECURIE BERTRAND BOUGAULT (42) 18 18 4

MAHE ALIN ECURIE BERTRAND BOUGAULT (42) 1 1 5

KYARA BRAULT ECURIE BERTRAND BOUGAULT (42) 1 1 5

AHYONNA BRAULT ECURIE BERTRAND BOUGAULT (42) 1 1 5


